tüm bunlara rağmen sadrazam ve şeyhülislam nazarında Celaleddin Efendi’yle ilgili ariza pek

itibara alınmamış olacak ki onun görevi arzu edildiği gibi bir sonraki sene devam etmemiş, görev

süresi aldığı dört aylık uzatmanın bitiminde sona ermiştir.49

Girit Adası’nda kadılığa ilk 1271 (1855) tarihinde başlanmış, 1 Muharrem 1295 (5 Ocak

1878)’de lağvedildiği için 1294 (1878)’e kadar olan Girit kadıları görülebilmiştir. Böylelikle

Sultan Abdülmecid döneminde ihdâs edilen ve yeniden yapılandırılan Girit kadılığı, Sultan

Abdülmecid’in vefatından çok sonra ortadan kaldırılmıştır.50 Girit, 17. yüzyılın ortalarında ve 18.

yüzyılın başlarında gerçekleşen mücadelelerle Osmanlı hakimiyetine alınmış ve imtiyazlı bir